
Statutární město Ostrava

magistrát

Smluvní strany

Číslo smlouvy objednatele: 3 132D1/2019/OI

Identifikátor veřejné zakázky: IVZ= Pl8V00000128

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Bajgárovou

PB SCOM s.r.o.

se sídlem: Radniční 28, 735 01 Hranice

zastoupena: jednatelem Jiřím Pavlištíkem

zmocněncem: Ing. Lukášem Soviarem

zapsána V OR u Kraj ského soudu V Ostravě

Oddíl C, vložka 18505

 

IČQ :

DIC:

Peněžní ústav:

00845451

CZOO845451 (plátce DPH)

Císlo účtu:

 

IČQ :

DIC :

Peněžní ústav:

25397089

CZ25397087

Císlo účtu:

 

 

dále jen objednatel

Obsah Dodatku

 

dále jen zhotovitel

 

\:

cl. I.

1. Smluvní strany se V souladu s čl. XVII odst. 7 dohodly na uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č.

3132/2018/Ol/VZKÚ ze dne 25.9.2018 (dále jen „smlouva o dílo“) na realizaci stavby „Demolice

objektu Sokolská“z důvodu vzniklých měněprací a víceprací během realizace stavby V rozsahu dle

příloh č. l - 2 tohoto dodatku.

Čl. II. předmět smlouvy odst. 2 se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráee a nerealizovalpráce v rozsahu dle příloh č. 4 a 5 této

smlouvy, které tvořípřílohy č. 1 a 2 tohoto dodatku č. 1. “

Čl. VI. Cena díla text odst. 1. se mění a nově zní:

„ Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí."

Cena bez DPH

DPH21%

Cena celkem

6.646.553,10 Kč

1.395. 776,20 Kč

8. 042.329,30 Kč

V Čl. XVII. Závěrečná ustanovení odst. 22 se:

za přílohu č. 3 smlouvy o dílo se vkládá příloha č.

za přílohu č. 4 smlouvy o dílo se vkládá příloha č.

Dodatek č. 1 — „Demolice objektu Sokolská“

4 změnový list č. 01,

5 změnový list č. 02.



2/7

Statutární město Ostrava

magistrát

čl. II.

Závěrečná ujednání

  

1. Doložká platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města č.1726/RM1822/3 ze dne

4.7.2019.

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 3132/2018/OI/VZKÚ ze dne 25.9.2018 zůstávají nezměněna.

3. Smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což stvrzují

svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž SMO obdrží jedno vyhotovení a PB SCOM s.r.o. jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použítí ustanovení § 1765,

§ 1978 odst. 2 a § 2591 N02.

6. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 NOZ, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu dohody jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

7. Tento dodatek se uzavírá V souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona o zadávání veřejných zakázek.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — změnový list č. 01

Příloha č. 2 — změnový list č. 02

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 10.7.2019 Datum: 4.7.2019

Místo: Ostrava Místo: Hranice

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Lukáš Soviár

náměstek primátora, na základě plné moci

Dodatek č. 1 —„Demolice objektu Sokolská“ ' , Žiji; , ;;

zmocněnec společností PB SCOM s.r.o.



3/7

Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č.1 k Dodatku ev.č. objednatele: 3121D1/2019/OI

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční čislo slavby: Číslo změny stavby'

Demolice objektu Sokolská třlda 2641/62 & přeložka předávací Clslo změny;

stanice v Ostravě k.ú. Moravská Ostrava , poz. č. 1092/8

Název slavabnlho objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL _ 'Í

Změna č.1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dtto na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené one 25.9.2018. Číslo smlouvy chic-(malate 3132/2010/011, VZKÚ

Objednavatel: Stalutárnl mesto Ostrava. MMO. Prokešovo náměstí B. lČO. 00845451

 Zhotovitel: PB SCOM s r,o..Radni¢nl 28,Hraniw, IČO: 42064771

  Gomnmlokunt (autorský dohrafl): SPAN 51.0., Kratochvllova 3, 702 00 OstravaJČ0147153521

Technický dozor atávebnlku (T05): JS Propan-ly o.o., se slalom Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava - Přívoz, lČO: 253 97 087

 

Plllnhy: Počet paré“ Příjemce :

1. Smlouva č. 9312l2019 - Jeřáb Objednalel: Statutární město Ostrava

2. Smlouva - Výškové práce TDS: JS Property a.s.

3. Položkový rozpon! Zhotovitel: P8 SCOM s.r.o.

Projektant (aut, dozor); SPAN s.r.o.

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

c nol ikého ostu u raci ři rová 'nldnmallce

 

P v l l

Yochnologle postupného rozeblrknl objektu a celoplošným Inňoním.

 

 

 

 

 

 

mm
l—_

Částečné rozehlrhnl čtyřech , " " ,. “ hw ' ' * techniky s . “ ‘ „'„. na ležéb a zbylá část budovy bude domolovaná

pomoci wm techniky — rypadlo n hydraulickými kloútéml.

Odůvognšn změny

Původní “- r ' ' s ' ' ' ‘ ‘ uvedená v projektové dokumentaci byla nahrazena : důvodu
 

bezpečnosti. ochrany llvotnlho prostřodl a rychlosti. FH ručnlm rozobíránl je nutná demolice příček a podlah, kdy dochází ke

zvýšené prašnostl po dlouhou dobu. Použitl legend při demolici rypadlem není možné a nenl možné an! při částečném rozublránl,

protože při uvolněni damontovaného konstrukčního prvku docháll ke zhnupnull a tím by došlo ke zborcenl lešenl. Technologický

postup realizace je shodný n technologickým postupem uvedeným vo amlouvš o dilo. K rozpočtu byly pHčteny položky „montáž.

pronájem. montáž, demontáž a obsluhu jeřábu v ceně 425 500,00,- Ke, demontáže pomoci horolezecké lachnlky v canb 1 540 526.00,-

Kb". 2 ceny za dílo bylo odečtena sleva ve výši 1 664 699.37; Kb.

 

 

 

 

 

 

     
 

  

   
  

  
 

 

  

horoloxecké Celoplošné lešení,

th na cenu stavby as Vlcepraco: techniky, Jeřábové Ménůprácev vysuvná s:;ll'l'acl

Mit—hnula P osina

Vliv na termln realizace: no

Údaje v Kč bez DPH: 0

Procenlualm podil

Cena navrhovaných Ménčprací Procentuální podl! Cena nawhnvaných Viwpracl ZL k Cona Méněplaci & Vlceprací
. Ménépracl ZL k . .

řešeného ZL Vicepracl řešeného ZL celkové ceně mier-eho Zl.
celkové ceně stavby

slavby

-401 426,63 Kč 6,08% 401 426,53 Kč 6,08% 0,00 Kč

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím! _ e d ' :

dohlad): nesouhlasím 1m no a um poupls

suuhlaslm /

TD : ' '

S nesouhlaslm jmeno , podpis

, . souhlasím / v

Zhotovnel. nosouhlaslm Jméno

Objednatel: souhlasnml Jméno podpis

  

 

nesouhlasim

 

Počet listů: 2

 
 

 

Dodatek č. 1 — „Demolice objektu Sokolská“

 



4/7

Statutární město Ostrava

magistrát

Stavba:

ROZPOČET

Demolice objektu Sokolská

Objekt: Změnový list č. 1

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Misto: Datum: 3.6.2019

Č. Kód položky Popis MJ “223553 jedgštrkívá Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

DZ 94 Lešení a stavební výtahy: -401 426,63

3 941955001 LES LEHKE PRAC POMOCNE H PODL1,2M M2 .225_ooo 45,00 40 350,00

4 942941023 MTZ LES TEZKE RAD S PODL S 2.5 H 30M M2 »1 220000 79,35 -96 807,00

5 942941193 PRIPL ZK MESIC POUZ LESENI K POL 1023 M2 »6 100,000 5,52 -33 672,00

6 942941823 DMTZ LES TEZKE RAD S PODL S 2.5 H 30M M2 -2 440,000 36.80 -89 792.00

7 944976001 ZACHYTNA SlT Z UMELYCH VLAKEN-ZAPLACHTOVÁNÍ M2 .2 440,000 23.00 .56 120,00

8 949941101 VYSUVNA SPLHACI PLOSINA MOTOR H SOM DEN -32,500 2 875,00 -93 437,50

9 998009101 PRESUN HMOT LESENI SAMOST BUDOVANE T 43,883 36800 -3 268,94

10 998009194 PRIPL ZVETS PRESUN LESENI DO 1000M T -8_883 184,00 -1 634.47

11 998009199 PRlPL ZVETS PRESUN LESENI ZKD 1000M T -88,630 184.00 -16 344.72

95 Jeřáb, horolezecké práce 401 426,63

12 94000001.0R Doprava jeřábu na stavbu kpl 1,000 38 000,00 38 000.00

13 94000001.1R Monla'Ž jeřábu kpl 1,000 36 000,00 36 000.00

14 940000012R Pronájem jeřábu 2500 x 54 dnů kpl 1,000 135 000,00 135 000,00

15 940000013R Pronájem dálkového ovládání jeřábu 100 x 54 dnů kpl 1,000 5 400,00 5 40000

15 940000014R Demontáž jeřábu kpl 1,000 36 000,00 35 000,00

17 9400000151? Doprava jeřábu ze stavby kpl 1,000 38 000,00 38 000,00

18 94000001VSR Projekt plochy pod jeřáb kpl 1,000 5 000,00 5 000.00

19 940000017R Revize jeřábu kpl 1,000 10000.00 10 000.00

20 94000001.8R Obsluha jeřábu 260 x 47 dnů x 10 hodin kpl 1.000 122 200.00 122 200.00

21 94000002R Demontáže pomocí horolezecké techniky kpl 1,000 1 540 526,00 1 540 526.00

22 94000003R Sleva z ceny kpl 1.000 -1 564 699,37 -1 564 699.37

Celkem 0,00

Strana 1 z 1

Dodatek č. 1 — „Demolice objektu Sokolská“   



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č.2 k Dodatku ev.č. objednatele: 3121D1/2019/OI

Počet listů: 3

   

Evidenční list změny stavby

 

Nazev a evidenční číslo stavby. Číslo změny stavby

Demollce objektu Sokolská třída 2641/62 :) přeložka předávací Cisla změny

stanice v Ostravě k.ú. Moravská Ostrava , poz. č. 1092/8

Název stavebního Dbjektulplovouulha souboru (SO!PS): ZL :. 2

so oz Prelotka FS 411
iména c.).

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na lealízacl výše uvedené stavby. uzavřené dne 25.9.2018, čisto smlouvy objednatele 3132/2016/Oll, VZKÚ

Objednavatel: statutární město Ostrava. MMO. Prokešovo námestí a, IČO. 0064545”

leotovltel: PB SCOM s.r.o..Redmční 28.Hranice. ICO. 42861771

Gempmjektan! (autorský dohled)z SPAN sr o, Kralochvllovaíš702 00 Ostrava ICO 47153521

Tacnníck' dozor ngvcbnlka (T05): JS Property u_n., se sídlem Chopinova ans/1.702 uo Ostmva - Píívcz, IČO: 253 D7 087

Přílohy: Počet paré: Příjemce '

  

  

 

1. Položkový rozpočet Obiednalel Statutární máslo Ost

TDS: JS Property a.s.

Zhotovltol: PB SCOM s.r.o.

Projektant (aut. dolor): SPAN

  
 

 

 

 

 

 

 

s r.o.

Popis a zdůvodnění změny: ..

ěnčs ú : soll-1 gúvnv A1

a "vo ! l v ZD

Dle PD měl nýt zuchovln podkladní beton, včetně podkladnlch vrstev a ráklaríu pod obvodovou slčnnu.

mmm

Novi bude ,. a " ' ' pod axonu. zaroveň bude provaden podkladní beton Gachtíca. Po

“zmenim vytvrdnutí, :c- 1 týdnu. budu provedena abnzdlvka lacmlco. Po 2 týdnnch bude provedena Izalaco šauhllco a následné bednění

vnitřnl stěny šachtlce, včetně betonále. Po částecuovn vytvrdnutí bude, cca 1 ty'don provedena sanace podkladních vrstev podkladní

desky p- ' ' bude.. balon a 2 týdny a , ' nyu- Dilo se

provede původně navrženi betonů: mazunlny s výztuží.

 

 

PM provadim stavebních úprav SO 02 Pleloiku P5411 bylo zjištěno & posouzuno projektantem. vcetnb zaplsu do itavebnllío asnlku:

heton je bez ‘ ' s *; 'podkladnlml vrstvarnl, žn tvoří vzduchovou mezeru mezi padkl. balannm a

podkladnlml vrstvami

2. Podkladní vrstvy jsou nasoudržnó a usedlé. \,

5. Budoucí obvodová stěna neni zatoiona. í

 

 

 

Podkladní beton, Sanace

Vliv na cenu stavby: ano Vícepváce: podkladních vrstev. Základ Menéprace' ne

pod obvodovou stěnu

 

 

 

 

Vliv na termín realizace. 4 týdny

Údaje v Kč bez DPH: 44219.77

, Procentuáíní podil , . Procentuální podíl . „_ .

Cena navrhovanych Menépracl Ménéplacl ZL k Cena navrhovanych Vícepvac- Vícepraci 2L k celkové Cena Menépracl a Vloep'am

lešeného ZL řešeného Zl. řešeného ZL

celkové ceně stavby cené stavby

0.00 Kč 0,00 Kč 44 279,77 Kč 0,67% 44 279,77 Kč      
 

 
Vyjádření - souhlas se změnou:

Proíoktnnt (autorský souhlasim!

 

   
  

  

 

 

domed): nesouhlasím jméno
datum podp

. souhlasím I
_

TDS. nesouhlasím |méno
datur \ po“

souhlasím !

Zholovítel. nesouhlasím Jméno

Í
Objednatel: 5°"""‘5 "'" jménu

nesouhlaslm

   
 

   5/7 Dodatek č. 1— „Demolice objektu Sokolská“



Statutární město Ostrava

magistrát

ROZPOČET

Stavba: Demolice objektu Sokolská ,“

Objekt: VCP Základy, sekundární rozvod, kanalizace .

 

 

 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

  

  

 
 

  

 
 

  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

Objednatel: 1

Zholovncl' Zpramvai, ,

Mlslo' Datum. 3 (3 2019

| C. Kód položky ] Popis MJ \ MHUŽÍM Cena- , Cena mlkmn lyp muy Pina c.:-na URS

cell/„13111 1131111911104.: :

HSV Práce a dodávky HSV 12 355.59

1 Zemní práce 2 735,40 :,

1 132201201 Hloubem rýh š do 200011111: vlíuynlnělf, 3 objemu do 100 m3 m3 3,000 148,78 446,34 4:1 % ; ceníku URS :

2 161101102 SVIS‘LE PRCMIST VYKOPKU HORN 174 4M M3 3,000 34,50 77 103,50 dle základního iwnnčlu

3 10710110? NAKLADANI VYKUPKU PRES 100MB HOR 1-4 M3 3,000 23,00 59,00 dle zakladniho rozpočtu

VODOROVNE PREM VYKOPKU DO 100001.!1 1-4 - dovoz

4 162701105 Leiníny a písku plo Lásvpv Mi I‘M 3,000 086,135 dle základmho rozpoctu

5 102703119 PRIPL 'IKD 1000M VUI) PREM VYK Z RYH PS M3 15,000 998,05 dle základního rozpoůlu

Poplalok za uloženi odpadu na sypmliny na skládce

6 171201211 (sklr'ulknvné) 1 5,400 55,51) 1301.86 43 ‘X: Z ceníku URS 130.00

l

2 Zakládání 9 620,19 *

Podsyp pad základové konstrukce se rhnlněnlm ! hrubého

7 271532212 kamen-vu frakce 16 až 32 mm 1113 5,400 455,50 2 461,32 43 % 7 nenlkn URS j

e 273313511 Zflkhdové dusky z balonu 17 1: 111120 1113 7,180 1 057.30 2 284,135 43 % I ceníku URS i

9 273351215 zmeni bednění slon základových desek m2 4,300 91.15 437.57 43 % 7 cenik" URS '

10 2733512113 Odstranění bednění slén zakladnvýcli desek m2 11,800 22,23 106,70 421% I mniku URS

11 274313611 základové pásy z betonu tř. C 15/20 1113 3,450 1 057_90 3 5411,11 43 % z ceníku URS

12 276351215 Zřízení bednění slén Lákladových pusu 1112 6,000 91,15 545,91; 43 % z ceníku URS

13 274351216 Odstranění bednění sšěn yákladnvých pasů m2 6,000 2223 133.313 43 % z ceníku URS

oddíl 96 Bourání konstrukcí: 1 2 823,65

14 130901127 nOURANI VE VYKOP BETON PROSTY M3 5,400 1 725,00 9 315,00 dle zakladniho 'uzpočtu

15 979061112 ODVOZ VVBOUR HMO! NA SKLADKU DO1KM T 5.400 74,75 403,55 dle 7ákladníhn mmočlu

16 978031122 PRIPI 7K0 1KM ODVOZU HMOT NA SKLADKU l 131.000 11,50 031,50 (Ile základního lotpočlu

17 979081132 SKLADKOVNE SMISENY S | AVtHNI ODPAD T 5_4c.o 402,50 2 173,50 dle zakladniho rnzpočlu

oddíl 99 Přesun hmot: 5 962,12

[ 1519914011001 [PRESUN HMOI $1.10on 2012111: vvsxv -6 M IT | 24,803 240,35] 5 952121419 yákladnihn «17le”

998 Sekundární rozvod 4 207,31

Hloubeni jum luénim Hobo pnoum nářadím v soudržny'ch

19 131203101 horninách I? 3 n13 2.160 257.57 555.35 43 % z ceníku URS 599.00

Pílplalek za lepivosl u hloubeni jam ručním nebo pneilm

20 131203100 nářadím v haminš= tř. 3 m3 2.160 51.60 111,46 43 % z ceníku URS 120.00

21 167101102 NAKLADANl WKOPKU PRF-5101151311011 141 M3 2.160 23,00 40.58 ale Základního rozpočiu

SVISle přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině

22 161101510! tř 1 až 4 m3 2,1150 332,32 [18,89 43 % z ceníku uns 774,00

Vodorovné přemístění do 10 m nnšením výknpku z horniny If,

23 102201201 1 až 4 1113 2,160 75,135 153,47 dí) % z ceníku URS 176.00

Příplatek \: vodorovnému přemístěnš nnšenlm lKl) 1U 111

24 162201209 nošení výkopku 4 Dominy 11. 1 až 4 m3 2,160 69,23 149,54 43 % 1 ceníku URS 161.00

VODOROVNE PRFM WKOPKU [)0 100(10M 141 dovoz

25 162701105 zeminy a písku p10 zásypy rýh M3 2.100 295,55 038,31) (He základmho rozpočtu

ZG 102/0311!) PRIPL (KD 1000M VOD PREM VYK 2 RYH PS M3 10,1500 51,57 668,20 dle zakladniho romačlu

Poplatek za uloženi odpadu na sypaniny na skládce

27 171201211 (skládkuvné) [ 3,881! 55,90 217,34 43 “ln 7 ceníku URS

25 130801121 HOUR/\N1VE: VYKOP 8E |ON PRUSTY M3 (1240 1 (70,00 414,00 ale Lákladnílm 104111310

29 979081011 NOSENI K NAKLADCE -10M STAVEB SUTI T 0575 253,051 145.73 ala základnihu roYpočlu

30 979081112 ODVOZ VYHOUR HMO] NA SKLADKU DO IKM 1 0,570 74,75 43,05 dle u! “udníliu 101901511;

31 979081122 PRIPL ZKD 1KM ODVOZU HMOT NA SKI ADKU T 8,540 11,50 99,30 (1111,55: 111111110 rozpočtu

:12 979031132 SKlAUKOVNI: SMISENY STAVESNI ODPAD I 0,571; 402,50 231.34 dle zakladniho yuzpuuu

999 Vnější kanalizace 8 931,10

[ l ana/imí a číslicí šachta z PP íyp DN 6007150 šachtové uno [ l I Í

33 694812312 průtočné 30‘. 50', 90’ RUS 1,000 2 205,90 2 205,910 43 % : Cuíllkll URS

 

 

Slrana 1 z 2

   6/7 Dodatek č. 1 — „Demolice objektu Sokolská“



7/7

Statutární město Ostrava

 

     

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

mag Istrat

, „ . £nnžs:vi Znna . .
| Č Knd nn‘mky | Papus I MI | :zelkcm \ judnolknvfx Conn nnlknm Typ cerv Plna cena URS

Ramni a čisticl šachta 2 PP DN 000 šachtové roura

34 894812333 komgovana světle hloubky 3000 mm kus mun :> “nm;/u ') 104,10 43 % I Luníku URS

Příplatek k rourám revizní :: čiglící šachty 1, PP DN um) m

:15 8946i2339 uřlznuli Šachtové roury kus 1.000 36,55 36,55 43 % Z Cnniku UH$ 550:1

Revnzm :: čistící šachta z PP DN 600 poklop latmovy do 1.5 l s

35 894312351 belonovy'm prstencem kus 1.000 2 537,00 2 53790 43 “A. z ceníku URS

37 285619390 prstenec Delonový YEGRA 600 kus 1:000 731,00 731.00 43 % ,' (:nníku URS

WAVIN, m1 vymnw Farmana/„w

| 33 |zass19430 jlésnen/ pm dno a spa/ku šachtmury TEGRA soo [kus F 1 oooj 195,55 [ 195,65 I43 % z Cenllm URS

WA VW. km: vymmm RFsgsanaw

[ 39 1265639420 Ilésnénl pm teleskop .1 bar. prstenec TEGRA 600 [kus ] 2,000Í 260,15] 520,30l43 *;t. ( cemku URS

www, kód výrobku RI-unuooew

Celkem 44 279,77

Výpočet koeltcientu:

Celková cena zakázky. 6 602 213,33 0 43

Předpokládaná cena: 15 333 (356,49 '

Strana 2 z 2

Dodatek č. 1 — „Demolice objektu Sokolská“

 

  


